

F.nr.	Navn	Aktiviteter	u/o 25år
27965	Kegleklubben KIFA	Keglespil	0/16
27982	Sydhavn Sharks	Flag fodbold	5/1
27983	Østebro Herrefodbold	Fodbold	0/10
27990	Boldklubben HEM	Fodbold	0/27
27997	PK Volleyball 2000	Volleyball	0/10
27981	Nepalesiske Volleyball Klub	Volleyball	0/31
27992	CPH Badminton Club	Badminton	0/10
27984	Visens Venner København	Musik	0/54
27993	B Choir Koret	Musik	0/9
27994	KUSO - Københavns Ungdoms Symfoni Orkester	Musik	2/26
27998	Copenhagen Seals	Vinterbadning	0/8
27999	Københavns Brede Inderside	Fodtennis	1/5

Kegleklubben KIFA

Klubbens formål er at give medlemmerne mulighed for at dyrke keglespil

Sydhavn Sharks

Foreningens formål er at dyrke flag fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Østebro Herrefodbold

Østebro Herrefodbold har som formål at understøtte de fysiske udfoldelsesmuligheder, det sociale samvær og det generelle velvære for voksne mænd (26+ år) i og omkring Østebro. Dette skal sikres igennem fodboldrelaterede aktiviteter, hvoraf foreningens primære aktivitet består i ugentlige fodboldtræninger. Disse træninger holdes på et niveau så alle kan være med, og skal

hermed understøtte medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet

Boldklubben HEM

Foreningens formål er at samle, engagere og skabe et sportsfællesskab som handler om samvær og personlig udvikling. Interessen for fodbold og fællesskab er det bindende led i foreningens virke, som har til formål at nedbryde sociale og økonomisk klasse-mæssige barrierer.

PK Volleyball 2000

Formålet er, at medlemmer får mulighed for at skabe nye kontakter og nye kvalitative relationer, hvor det bærende element er at møde og lære hinanden bedre at kende. PK Volleyball 2000 er medlemmernes forening.

Nepalesiske Volleyball Klub

The club's purpose is to create the best opportunities for amateur volleyball players within Nepalese community living in Greater Copenhagen area and to make social environment liveable in Danish culture

CPH Badminton Club

Foreningens formål er at tilbyde interesserede mulighed for at spille badminton og dygtiggøre sig inden for denne idræt.

Visens Venner København

Foreningens formål er at styrke interessen for visekunst og særlig at bevare og udvide kendskabet til dansk visekunst.

B Choir Koret

Foreningens formål er at give undervisning i sang, sangteknik og harmoni.

KUSO - Københavns Ungdoms Symfoni Orkester

Foreningens formål er at spille musik på højt niveau for fuldt besat orkester bl.a. mhp. koncertvirksomhed.

Copenhagen Seals

Foreningens formål er at arbejde for svømmeidrættens fremme, herunder konkurrence- og motionssvømning, samt vintersvømning og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben, at udbrede kendskab til denne idræt. Endvidere at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Københavns Brede Inderside

Foreningens formål er at spille fodtennis med god stemning på tværs og på langs af nettet, samt at udbrede sporten til nye spillere, med et særligt fokus på tidligere fodboldspillere.

Afslag

Club Mafia

Foreningens formål er at være et engageret og aktivt mødested for og drevet af unge ildsjæle samt at gøre det københavnske natteliv et trygkere og sjovere sted at være for alle. Foreningen har ingen instruktion eller tilmelding til aktiviteterne, ej heller kontingent. Formålet er ikke folkeoplysende.

Aikido Uden Grænser

Foreningens formål er at hjælpe børn og voksne, der er kommet til Danmark som flygtninge samt andre udsatte mennesker i Danmark til at leve et mere positivt og integreret liv. Foreningens formål er ligeledes at hjælpe og understøtte skolebørn i folkeskolen og andre uddannelsesinstitutioner til få en optimal skolegang. Dette vil ske ved at undervise dem i afslapnings-, centrerings- og konfliktløsningsmetoder baseret på Mindfulness træning og den japanske fredsskabende kampkunst Aikido.

Foreningens formål og aktiviteter er ikke folkeoplysende.

Den Serbiske Ortodokse Kirke i København

Den Serbisk Ortodokse Kirke i Kongeriget Danmark er et sogn under Den Serbisk Ortodokse Kirkes Britisk-Skandinaviske Stift, som har sit hjemsted i Sverige. Sognet har eget ansvarsområde med egne kirkelige protokoller, vejledninger og stempler.

Ansøger er en kirke, ikke en folkeoplysende forening.

Vigtige Samtaler

Foreningens formål er at bidrage til en styrket dialog om vigtige spørgsmål. Foreningen har ikke faste aktiviteter, men et eller to årlige kurser.

Østerbro Lokalråd

Lokalrådets formål er at bidrage til Østerbros trivsel som en smuk, glad, tryk og levende bydel ved:

- a. Formidling af kontakt og samarbejde mellem borgerne, virksomhederne og forretningslivet på Østerbro.
- b. Arbejde for en bedre kontakt og forståelse mellem bydelen, foreningslivet og offentlige myndigheder.
- c. Virke for den bedst mulige varetagelse af bydelens interesser under rimelig hensyntagen til andre bydeles ligeberettigede krav.

Lokalrådet er ikke en folkeoplysende forening.